ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH
*

Số           /UBND-TCKT
Về việc xác nhận 5% phụ cấp tái cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày          tháng 03 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa,

- Phòng nội vụ huyện Định Hóa.

Ngày 24/3/2025 Ủy ban nhân dân xã Bình Thành nhận được phiếu yêu cầu

bổ sung, hoàn thiện hồ sơ của Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên, về việc giải

quyết chế độ hưu trí đối với ông Trần Văn Luật, Nguyên Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch

HĐND xã Bình Thành.

Nội dung yêu cầu xem lại 5% phụ cấp tái cử 09/2004 theo chức danh gì?

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành căn cứ Quyết định số 1306/QĐ-CT, ngày

22/12/2004 của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa về việc chuyển xếp lương cán bộ

chuyên trách xã Bình Thành đối với ông Trần Văn Luật, Phó Chủ tịch HĐND xã

Bình Thành được hưởng mức lương hệ số 1,9 và phụ cấp tái cử 5% kể từ ngày

01/9/2004.

Sau khi đối chiếu các Nghị quyết số 08/NQ-TN, ngày 10/6/2001 của ban

chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Định Hóa về việc công nhận Ban

Chấp Hành đoàn xã Bình Thành, nhiệm kỳ 2001-2003; Quyết định số 71/QĐ-MT,

ngày 09/10/2002 của Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện Định Hóa về việc công nhận

Ban thường trực UB MTTQ xã Bình Thành; Quyết định số 1306/QĐ-CT, ngày

22/12/2004 của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa về việc chuyển xếp lương cán bộ

chuyên trách xã Bình Thành.

Do vậy UBND xã Bình Thành không xác định được chính xác 5% phụ cấp

tái cử 09/2004 theo chức danh gì.

Qua làm việc với ông Trần Văn Luật, ông cho biết được xác định 5% phụ cấp

tái cử 09/2004 theo chức danh là Bí thư đoàn TNCS Hồ Chí Minh, nhiệm kỳ 1997 -

1999 kéo dài đến năm 2001 mới tổ chức đại hội ông Trần Văn Luật lại tiếp tục tái cử

Chức danh Bí thư đoàn xã, nhiệm kỳ 2001 - 2003.

Đề nghị Phòng nội vụ huyện Định Hóa xem xét, trả lời bằng văn bảngửi Bảo

hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên để làm chế độ hưu trí đối với ông Trần Văn Luật,

Nguyên Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND xã Bình Thành được hưởng chế độ hưu trí

theo quy đinh.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT,KT.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Cát<catlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:43:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T13:37:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T13:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T13:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!